
1 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 94 Земельного кодекса Российской Фе-

дерации, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 8 статьи 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об 

особо охраняемых природных территориях», частью 12 статьи 8.1 Закона Перм-

ского края от 04.12.2015 № 565-ПК «Об особо охраняемых природных территори-

ях Пермского края», Дума Суксунского городского округа решает: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок отнесения земель к землям особо охра-

няемых территорий местного значения Суксунского городского округа, использо-

вания и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения Суксун-

ского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официаль-

ном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по экономическому развитию и 

ресурсам (председатель В.И. Тихомиров). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
  № ПРОЕКТ 

 

┌                                                                         ┐ 

Об утверждении Порядка отнесе-

ния земель к землям особо охра-

няемых территорий местного 

значения Суксунского городско-

го округа, использования и охра-

ны земель особо охраняемых 

территорий местного значения 

Суксунского городского округа 
 

 


